
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1720

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Letní
intenzivní	kurzy	češtiny	pro
děti	zážitkovou	formou

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00091/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
23	600,00	Kč

Vyplacená
podpora:
23	600,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
23	600,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

23	600,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
18	600,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

5	000,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Centrum	pro	integraci	cizinců,	o.p.s.

Právní	Forma Obecně	prospěšná	společnost

IČO

DIČ 26631997

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Mgr.	Lukáš	Wimmer

Právní	důvod	zastoupení ředitel



Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 50 15.	9.
2020

Výuka	v	letním
intenzivním
kurzu_lektorné

Příloha	č.649	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.6460	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.650	-	Doklad	o
uhrazení

11	400,00	Kč 11	400,00	Kč

2 821 22.	12.
2020

Náklady	na	tisk	a
kopírování

Příloha	č.2612	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2613	-	Doklad	o
uhrazení

1	759,34	Kč 532,00	Kč

3 822 11.	9.
2020

lektorné_DPP Příloha	č.2614	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2615	-	Doklad	o
uhrazení

14	400,00	Kč 6	668,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



 

 
CENTRUM PRO INTEGRACI CIZINCŮ, o. p. s.  

Sídlo: Pernerova 10/32, 186 00  Praha 8 

IČ: 26631997 

www.cicops.cz 

 

Závěrečná zpráva o realizaci projektu Letní kurzy češtiny pro děti zážitkovou formou 

Praha 3 – Dotační program pro oblast výchovy a vzdělávání dětí a mládeže 
 

V rámci projektu byly v srpnu již tradičně zorganizovány letní intenzivní kurzy češtiny jako cizího 
jazyka pro děti s OMJ, a to jak pro děti předškolního, tak i školního věku. Jazykové kurzy pomohly 
dětem s překonáváním jazykové bariéry před začátkem školního roku / před nástupem do české 
školy, ale také s obeznámeností s místem, kde žijí.  

Děti byly rozděleny podle věku do čtyř studijních skupin – 2 skupiny tzn. nepíšících dětí (5–8 let), 

skupina dětí 1. stupně (8–11 let) a skupina dětí z 2. stupně ZŠ (11–15 let). Všechny čtyři kurzy byly pro 

účastníky zdarma. V rámci projektu byly financovány 2 kurzy, další dva byly financovány z projektu 

podpořeného dotačním programem MŠMT.  

Kurzy pro děti školního věku připravovaly děti, které již za sebou mají část školní docházky v zemi 
původu, umějí číst a psát latinkou, na příchod do české školy. V kurzech se děti učily hravou metodou 
základní slovní zásobě potřebné ve škole – číslovky, pomůcky, názvy předmětů, barvy apod. Kurzy 
pro děti předškolního věku byly zaměřeny na děti, které si nemohou fixovat český jazyk psanou 
formou. Kurzy byly zaměřen na získání základní slovní zásoby, např. školní pomůcky a potřeby, 
zvířata, části těla, oblečení, jídlo, zvířata atd. Děti si slovní zásobu a větné útvary fixovaly vizuální, 
sluchovou a pohybovou formou. 

Kurzy probíhaly v prostorách Nové půdy, kde má CIC vybudovanou vhodnou základnu pro výuku dětí, 

včetně učebních pomůcek, knih, her a dalších materiálů. Vybavení učebny odpovídá moderním 

trendům ve výuce (2x interaktivní tabule). Pro předškolní děti je k dispozici plně vybavený dětský 

koutek. 

U kurzů se podařilo naplnit předpokládané počty účastníků. Nabídka jazykových kurzů byla průběžně 
propagována formou tištěných letáků (v CIC v rámci sociálního poradenství), na webu organizace 
a sociálních sítích (Facebook). Přípravné kurzy o letních prázdninách jsou velmi žádané. 

Kurzy podpořené z projektu: 

Kurz pro děti školního věku 8–11 let  
Termín: 10. 8. – 21. 8. 2020 
Počet vyučovacích hodin: 38    
Počet účastníků: 9 
Lektorka: Zuzana Janoušková     

Kurz pro předškolní děti  
Termín: 10. 8. – 21. 8. 2020 
Počet vyučovacích hodin: 24    
Počet účastníků: 7 
Lektorka: Hana Pospíchalová  
 

Zpracovala:  Mgr. Daniela Boháčová  

  vedoucí vzdělávacího oddělení   

 



 
 

Kurzy pro děti 5-7 let  
▪ Termín: 10. 8. – 21. 8. 2020 
▪ Varianta 1: pondělí–pátek, 10:00 – 11:45 
▪ Varianta 2: pondělí–pátek, 13:00 – 14:45  
 
Kurz pro děti 8-11 let  
▪ Termín: 10. 8. – 21. 8. 2020  
▪ Rozvrh: pondělí–pátek, 9:00 – 12:00  
 
Kurz pro děti 12-15 let  
▪ Termín: 3. 8. – 18. 8. 2020  
▪ Rozvrh: pondělí–pátek, 13:00 – 16:00  
 
Místo:  Karlínské náměstí 7, Praha 8 (3. patro) 
Cena: ZDARMA 
 

KONTAKT A REGISTRACE: 
Adresa: Karlínské náměstí 7, Praha 8 (3. patro)  
Telefon:
E-mail:   

 
www.cicpraha.org 

www.kurzycestinyproczizince.cz 

facebook.com/centrumprointegracicizincu/ 

 
 

 
 
 
 

ČEŠTINA PRO DĚTI  
CZECH FOR CHILDREN  

Чешский язык для детей  
 

 

 

 

http://www.cicpraha.org/
http://www.kurzycestinyproczizince.cz/
https://www.facebook.com/centrumprointegracicizincu/
https://www.facebook.com/centrumprointegracicizincu/


 

SUMMER INTENSIVE COURSES  

Level:    Beginner (A0) 

Groups:  

▪ 5-7 years   10. 8. – 21. 8. 2020 

▪ 8-11 years   10. 8. – 21. 8. 2020 

▪ 12-15 years  3. 8. – 18. 8. 2020 

Location:   Karlínské náměstí 7, Praha 8 (3rd floor) 

Price:    FOR FREE 

Contact:    

                  

                   

 

 

 

 

 

ИНТЕНСИВНЫЕ ЛЕТНИЕ КУРСЫ 

Уровень:   начинающиe (A0) 

Группы:  

▪ 5-7 лет   10. 8. – 21. 8. 2020 

▪ 8-11 лет   10. 8. – 21. 8. 2020 

▪ 12-15 лет  3. 8. – 18. 8. 2020 

Место проведения:  Karlínské náměstí 7, Прага 8 (3й этаж) 

Цена:    БЕСПЛАТНО 

контакт:     

                    

               

 

 

 

 

 

 


	9 – vyúčtování
	9 – ZZ
	9 – publicita



